



Foderkontroll

SÄRSKILT RISKBENÄGNA VEGETABILISKA FODER FÖR VILKA EN FÖRHANDSANMÄLAN OM IMPORTEN (= import/ ursprungslandet annanstans än från EU-länder, Norge, Island eller Liechtenstein) PER IMPORTPARTI SKA GÖRAS TILL LIVSMEDELSVERKET (JSMf 1266/2020)

Foderkategori	Exempel på foderråvaror tillhör kategorin
Spannmål och produkter därav	Havre, korn, ris, råg, vete, majs, etc. Spannmålgloten, -stärkelse, -proteiner, drank, mäska, etc.
Oljehaltiga frön eller frukter samt produkter och biprodukter därav	Jordnöt ¹ , sojaböna, solros-, raps-, rybs-, bomulls-, lin-, sesamfrön, etc. Raps-, rybs-, kokos-, palm- och sojaexpeller, -mjöl, -proteiner, etc. <i>Skyldigheten att göra förhandsanmälan gäller inte växtoljor!</i>
Frön från baljväxter, produkter och biprodukter av dem	Bondböner, ärter, mjöl av foderärter, etc.
Andra frön och frukter, produkter och biprodukter av dem	Biprodukter och massor från pressning (t.ex. citruspulpa)
Bearbetat animaliskt protein (PAP) ²	Fiskmjöl*, fjäderfä/svinmjöl*, insektmjöl* <i>*undersökningar även för förbjudet ämnen med ursprung i landlevande djur</i>

¹Se också listan 2 "Foder som omfattas av strängare offentliga kontroller enligt (EU) 2019/1793 eller EU:s avskilda skyddsbeslut".

²Förhandsanmälan förutsätts vid import på den inre marknaden från 3. länder.

FODER SOM SKA UNDERSÖKAS AVSEENDE FÖRBJUDET ÄMNINGEN MED URSPRUNG I LANDLEVANDE DJUR (TSE-förordningen (EG) 999/2001 och dess ändringar (EG) 1292/2005, (EG) 56/2013) OCH OM VILKA EN FÖRHANDSANMÄLAN SKA GÖRAS

Bearbetat animaliskt protein t.ex. blodmjöl, fiskmjöl ² Blodprodukter som härrör från andra djur än idisslare Foderblandningar som innehåller ovan nämnda foderråvaror	Gäller förutnämnda sändningar av foderråvaror och foderblandningar avsedda att användas som foder för andra produktionsdjur än pälsdjur
---	---

²Förhandsanmälan om fiskmjöl förutsätts också vid handel på den inre marknaden = import från EU-länder, Norge, Island och Liechtenstein (JSMf 977/2006 och dess ändringar) via TRACES.